
 
 

Aalborg Skyttekreds 
15 meter riffelstævne, den 31. oktober – 1. november 2009 

 

 

Side 1 af 8 

 

 15m Gevær – Mesterskab Klasse BK1  
1 06-81644 Jens Holmgaard Nissen 010-Esbjerg Skyttekreds 200 200 400 / 23 D 
2 02-80499 Mathias Frost 001-Thisted Skyttekreds 200 199 399 / 19 D 
3 01-16510 David Maas Vølker 501-Aalborg Skyttekreds 194 199 393 / 13 D 
4 02-28860 Mads Bakke Nielsen 001-Thisted Skyttekreds 198 195 393 / 12  
5 01-11765 Sebastian Andersen 550-D.F.B. Løgstør 195 196 391 / 14  

   
 15m Gevær - Mesterskab Klasse BK2  

1 01-83440 Daniel Sørensen 511-Skf. Kimbrerne 199 199 398 / 19 D 
2 02-28847 Marie Brandi 001-Thisted Skyttekreds 197 198 395 / 10 D 

   
 15m Gevær - Mesterskab Klasse BK3  

1 01-90614 Mads Mønsted 561-Hobro Egnens Skytteforening 196 196 392 / 9 D 
2 01-87498 Benjamin Schou Thomsen 561-Hobro Egnens Skytteforening 197 195 392 / 13 D 
3 01-88966 Teis Andersen 548-Vilsted Skf. 191 191 382 / 4 D 

   
 15m Gevær - Mesterskab Klasse BK4  

1 01-91922 Jacob Hvid Kristiansen 561-Hobro Egnens Skytteforening 190 197 387 / 10 D 
2 01-91953 Tobias Slot 516-Mou & Omegns Skf. 187 196 383 / 7 D 
3 01-87580 Daniel Mørk 561-Hobro Egnens Skytteforening 188 192 380 / 5 D 
4 01-92920 Kristian B. Kjærgaard 508-Fræer og Omegns Skf. 182 185 367 / 1  
5 01-93142 Andreas Vølker 501-Aalborg Skyttekreds 170 176 346 / 2  

   
 15m Gevær - Mesterskab Klasse J1  

1 01-15879 Kristinna Olsen 501-Aalborg Skyttekreds 200 199 399 / 20 D 
2 01-14706 Katja Rasmussen 503-Vadum Skf. 199 197 396 / 10 D 

   
 15m Gevær - Mesterskab Klasse J2  

1 01-87247 Kasper Nørgaard Hansen 501-Aalborg Skyttekreds 198 199 397 / 19 D 
2 01-11019 Simon Vissing 412-Hjørring Skytteforening 196 200 396 / 17 D 
3 02-28811 Michael Juul Sørensen 001-Thisted Skyttekreds 200 196 396 / 13 D 
4 02-28704 Steffen Juul Sørensen 001-Thisted Skyttekreds 198 193 391 / 13  
5 01-80781 Casper Krogh Frydkjær 412-Hjørring Skytteforening 196 189 385 / 8  
6 01-16175 Dennis S. Nielsen 501-Aalborg Skyttekreds 191 193 384 / 12  

   
 15m Gevær - Mesterskab Klasse UNG  

1 02-29061 Dennis Sandahl 001-Thisted Skyttekreds 191 187 378 / 5 D 
2 02-28906 Kristian Brandi 001-Thisted Skyttekreds 185 188 373 / 2 D 
3 01-15776 Stefan Olsen 501-Aalborg Skyttekreds 187 183 370 / 2 D 
4 01-87889 Camilla K. Frydkjær 412-Hjørring Skytteforening 178 181 359 / 2  

   
 15m Gevær - Mesterskab Klasse 1  

1 01-17033 Lars Ørum Pedersen 501-Aalborg Skyttekreds 199 197 396 / 17 D 
2 01-28830 Mette Christensen 501-Aalborg Skyttekreds 192 192 384 / 10 D 
3 01-16485 Jeppe V. Kristensen 501-Aalborg Skyttekreds 189 194 383 / 6 D 
4 01-14785 Henrik Frankfurth 501-Aalborg Skyttekreds 190 193 383 / 9  
5 04-19746 Erik Skovmand 001-Viborg Skytteforening 189 193 382 / 3  

   



 
 

Aalborg Skyttekreds 
15 meter riffelstævne, den 31. oktober – 1. november 2009 

 

 

Side 2 af 8 

 

 15m Gevær - Mesterskab Klasse 2  
1 01-15917 Jes Højen Olsen 501-Aalborg Skyttekreds 193 193 386 / 8 D 
2 01-15485 Dennis Nielsen 509-Ulsted Skf. 191 186 377 / 4 D 
3 01-11178 Daniel Nielsen 412-Hjørring Skytteforening 184 188 372 / 2 D 
4 01-11032 Peter Ingstrup Olesen 550-D.F.B. Løgstør 182 187 369 / 4  

   
 15m Gevær - Mesterskab Klasse 3  

1 01-17184 Flemming B. Frederiksen 504-Postens Skyttelaug 183 179 362 / 2 D 
2 01-15368 Anna Maria McCorkle 513-Vester Hassing Skf. 181 175 356 / 0 D 

   
 15m Gevær - Mesterskab Klasse 4  

1 01-12020 Ib Andersen 550-D.F.B. Løgstør 171 180 351 / 2 D 
2 01-17252 Bent Ringstrøm 501-Aalborg Skyttekreds 177 162 339 / 0 D 

   
 15m Gevær - Mesterskab Klasse V1  

1 01-15404 Ole M. Nielsen 509-Ulsted Skf. 200 200 400 / 16 D 
2 02-29126 Bent Olesen 003-Sjørring Skytteforening 198 199 397 / 14 D 
3 01-13106 Morten Andersen 508-Fræer og Omegns Skf. 196 197 393 / 13 D 
4 01-17244 Birgit Prior 531-D.F.B. Aalborg 197 195 392 / 13  
5 01-11161 Hanne K. Schultz 412-Hjørring Skytteforening 195 195 390 / 14  
6 01-13074 Villy Sørensen 508-Fræer og Omegns Skf. 197 190 387 / 6  
7 01-11185 Christian Schultz 412-Hjørring Skytteforening 192 193 385 / 10  

   
 15m Gevær - Mesterskab Klasse V2  

1 01-17287 Allan Prior 531-D.F.B. Aalborg 197 196 393 / 6 D 
2 01-15492 Chresten K. Bendtsen 509-Ulsted Skf. 195 189 384 / 9 D 

   
 15m Gevær - Mesterskab Klasse V3  

1 01-14060 Jens Justenlund 519-Åbybro Skytteforening 190 190 380 / 8 D 
2 01-86764 Møller Larsen 509-Ulsted Skf. 193 184 377 / 6 D 
3 01-16179 Christian Schou 516-Mou & Omegns Skf. 187 187 374 / 6 D 
4 01-13354 Leo Pedersen 561-Hobro Egnens Skytteforening 184 189 373 / 5  
5 01-17163 Hans Jørgen Madsen 531-D.F.B. Aalborg 178 187 365 / 1  
6 01-82785 Poul Ligaard Sørensen 425-Løkken og Omegns Skytteforenin 181 184 365 / 5  

   
 15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK1  

1 01-16498 Frede Kristensen 501-Aalborg Skyttekreds 199 200 399 / 15 D 
2 01-15501 Birgith Bendtsen 509-Ulsted Skf. 199 199 398 / 22 D 
3 01-11779 Rasmus M. Larsen 548-Vilsted Skf. 197 200 397 / 14 D 
4 01-15437 Kristine Rasmussen 509-Ulsted Skf. 199 198 397 / 18  
5 01-15897 Jørgen Høgh Sørensen 514-Horsens-Hammer Skf. 195 196 391 / 12  

   
 15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK2  

1 01-88229 Christian Frost 501-Aalborg Skyttekreds 200 192 392 / 10 D 
2 01-15479 Frits Rasmussen 509-Ulsted Skf. 195 196 391 / 15 D 
3 01-11752 Susan Ingstrup Olesen 550-D.F.B. Løgstør 195 195 390 / 11 D 
4 01-13407 Jens Arne Abildgaard 561-Hobro Egnens Skytteforening 193 196 389 / 10  
5 01-82492 René Jensen 514-Horsens-Hammer Skf. 194 195 389 / 10  
6 01-83973 Nikolaj Møller Larsen 548-Vilsted Skf. 193 195 388 / 9  
7 01-16135 Anni Sørensen 516-Mou & Omegns Skf. 196 192 388 / 13  
8 01-13302 Ove Jensen 561-Hobro Egnens Skytteforening 192 194 386 / 7  
9 01-13483 Bodil Abildgaard 561-Hobro Egnens Skytteforening 191 192 383 / 3  

   



 
 

Aalborg Skyttekreds 
15 meter riffelstævne, den 31. oktober – 1. november 2009 

 

 

Side 3 af 8 

 15m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK3  
1 01-11992 Jesper Godiksen 548-Vilsted Skf. 193 196 389 / 10 D 
2 01-11768 Ruby Larsen 548-Vilsted Skf. 193 193 386 / 9 D 
3 01-11260 Lisbeth Sørensen 425-Løkken og Omegns Skytteforenin 192 191 383 / 5 D 
4 01-14776 Inger Rasmussen 503-Vadum Skf. 195 187 382 / 9  
5 01-87497 Jørgen Thomsen 561-Hobro Egnens Skytteforening 190 190 380 / 7  
6 01-89942 Rikke Bjerre 548-Vilsted Skf. 192 188 380 / 8  
7 01-82916 Jarl Linde 548-Vilsted Skf. 189 190 379 / 5  
8 01-82915 Anita Linde 548-Vilsted Skf. 189 189 378 / 5  
9 01-13094 Rikke Jøker 508-Fræer og Omegns Skf. 189 188 377 / 4  

10 01-11767 Ruth Thorius 548-Vilsted Skf. 187 186 373 / 3  
11 01-13078 Torben Bak 508-Fræer og Omegns Skf. 185 185 370 / 3  
12 01-13177 Allan Bach 508-Fræer og Omegns Skf. 175 186 361 / 1  
13 01-82912 Marianne Linde 548-Vilsted Skf. 182 179 361 / 2  
   
 15m Gevær - Klasse BK1  

1 06-81644 Jens Holmgaard Nissen 010-Esbjerg Skyttekreds   200 / 13 P 
2 02-80499 Mathias Frost 001-Thisted Skyttekreds   200 / 10 P 
3 01-11762 Simon Larsen 550-D.F.B. Løgstør   199 / 10  
4 02-28860 Mads Bakke Nielsen 001-Thisted Skyttekreds   198 / 5  
5 01-85492 Martin Jensen 550-D.F.B. Løgstør   196 / 5  
6 01-11765 Sebastian Andersen 550-D.F.B. Løgstør   195 / 8  
7 01-11763 Signe Christiansen 550-D.F.B. Løgstør   195 / 6  
8 01-16510 David Maas Vølker 501-Aalborg Skyttekreds   194 / 7  

   
 15m Gevær - Klasse BK2  

1 01-83440 Daniel Sørensen 511-Skf. Kimbrerne   199 / 9 P 
2 01-84242 Martin B. S. Raunkjær 550-D.F.B. Løgstør   198 / 8  
3 01-83425 Mark B. S. Raunkjær 550-D.F.B. Løgstør   197 / 9  
4 02-28847 Marie Brandi 001-Thisted Skyttekreds   197 / 3  

   
 15m Gevær - Klasse BK3  

1 01-87498 Benjamin Schou Thomsen 561-Hobro Egnens Skytteforening   197 / 7 P 
2 01-90614 Mads Mønsted 561-Hobro Egnens Skytteforening   196 / 4 P 
3 01-88966 Teis Andersen 548-Vilsted Skf.   191 / 0  
4 01-84243 Max B. S. Raunkjær 550-D.F.B. Løgstør   184 / 1  
5 02-29129 Asta Brandi 001-Thisted Skyttekreds   180 / 1  

   
 15m Gevær - Klasse BK4  

1 01-91922 Jacob Hvid Kristiansen 561-Hobro Egnens Skytteforening   190 / 3 P 
2 01- Simon Brix 501-Aalborg Skyttekreds   190 / 1 P 
3 01-87580 Daniel Mørk 561-Hobro Egnens Skytteforening   188 / 4 P 
4 01- Laura Sofie Laursen 531-D.F.B. Aalborg   188 / 2  
5 01-91953 Tobias Slot 516-Mou & Omegns Skf.   187 / 2  
6 01- Jonas Holm 531-D.F.B. Aalborg   183 / 2  
7 01-92920 Kristian B. Kjærgaard 508-Fræer og Omegns Skf.   182 / 1  
8 01-93142 Andreas Vølker 501-Aalborg Skyttekreds   170 / 1  
9 01-92740 Malthe Skjødt Sørensen 508-Fræer og Omegns Skf.   155 / 0  

   
 15m Gevær - Klasse J1  

1 01-15879 Kristinna Olsen 501-Aalborg Skyttekreds   200 / 11 P 
2 01-14706 Katja Rasmussen 503-Vadum Skf.   199 / 5  
3 01-83267 Louise Jensen 550-D.F.B. Løgstør   196 / 8  

   



 
 

Aalborg Skyttekreds 
15 meter riffelstævne, den 31. oktober – 1. november 2009 

 

 

Side 4 af 8 

 15m Gevær - Klasse J2  
1 02-28811 Michael Juul Sørensen 001-Thisted Skyttekreds   200 / 5 P 
2 01-87247 Kasper Nørgaard Hansen 501-Aalborg Skyttekreds   198 / 9 P 
3 02-28704 Steffen Juul Sørensen 001-Thisted Skyttekreds   198 / 7 P 
4 01-11019 Simon Vissing 412-Hjørring Skytteforening   196 / 11  
5 01-80781 Casper Krogh Frydkjær 412-Hjørring Skytteforening   196 / 5  
6 01-11903 Mads Christiansen 550-D.F.B. Løgstør   195 / 8  
7 01-12090 Catrine Larsen 550-D.F.B. Løgstør   195 / 5  
8 01-16175 Dennis S. Nielsen 501-Aalborg Skyttekreds   191 / 3  
9 01-12077 Christine Nielsen 548-Vilsted Skf.   183 / 3  

   
 15m Gevær - Klasse UNG  

1 02-29061 Dennis Sandahl 001-Thisted Skyttekreds   191 / 3 P 
2 01-15776 Stefan Olsen 501-Aalborg Skyttekreds   187 / 1  
3 02-28906 Kristian Brandi 001-Thisted Skyttekreds   185 / 0  
4 01-87889 Camilla K. Frydkjær 412-Hjørring Skytteforening   178 / 0  

   
 15m Gevær - Klasse 1  

1 01-17033 Lars Ørum Pedersen 501-Aalborg Skyttekreds   199 / 10 P 
2 01-28830 Mette Christensen 501-Aalborg Skyttekreds   192 / 7 P 
3 01-15707 Jørn Nielsen 501-Aalborg Skyttekreds   192 / 3  
4 01-14785 Henrik Frankfurth 501-Aalborg Skyttekreds   190 / 4  
5 04-19746 Erik Skovmand 001-Viborg Skytteforening   189 / 1  
6 01-16485 Jeppe V. Kristensen 501-Aalborg Skyttekreds   189 / 1  

   
 15m Gevær - Klasse 2  

1 01-15917 Jes Højen Olsen 501-Aalborg Skyttekreds   193 / 4 P 
2 01-15485 Dennis Nielsen 509-Ulsted Skf.   191 / 2  
3 01-15763 Torben Klit Andersen 513-Vester Hassing Skf.   186 / 2  
4 01-11178 Daniel Nielsen 412-Hjørring Skytteforening   184 / 0  
5 01-11032 Peter Ingstrup Olesen 550-D.F.B. Løgstør   182 / 0  

   
 15m Gevær - Klasse 3  

1 01-17184 Flemming B. Frederiksen 504-Postens Skyttelaug   183 / 2 P 
2 01-15368 Anna Maria McCorkle 513-Vester Hassing Skf.   181 / 0  
3 01-11825 Niels Christiansen 550-D.F.B. Løgstør   177 / 0  

   
 15m Gevær - Klasse 4  

1 01-17252 Bent Ringstrøm 501-Aalborg Skyttekreds   177 / 0 P 
2 01-12020 Ib Andersen 550-D.F.B. Løgstør   171 / 1  

   
 15m Gevær - Klasse V1  

1 01-15404 Ole M. Nielsen 509-Ulsted Skf.   200 / 7 P 
2 02-29126 Bent Olesen 003-Sjørring Skytteforening   198 / 4 P 
3 01-17244 Birgit Prior 531-D.F.B. Aalborg   197 / 7  
4 01-13074 Villy Sørensen 508-Fræer og Omegns Skf.   197 / 3  
5 01-13106 Morten Andersen 508-Fræer og Omegns Skf.   196 / 5  
6 01-11161 Hanne K. Schultz 412-Hjørring Skytteforening   195 / 9  
7 01-14853 Børge Christensen 511-Skf. Kimbrerne   194 / 2  
8 01-11185 Christian Schultz 412-Hjørring Skytteforening   192 / 5  

   



 
 

Aalborg Skyttekreds 
15 meter riffelstævne, den 31. oktober – 1. november 2009 

 

 

Side 5 af 8 

 

 15m Gevær - Klasse V2  
1 01-17287 Allan Prior 531-D.F.B. Aalborg   197 / 3 P 
2 01-15492 Chresten K. Bendtsen 509-Ulsted Skf.   195 / 5  

   
 15m Gevær - Klasse V3  

1 01-86764 Møller Larsen 509-Ulsted Skf.   193 / 4 P 
2 01-14060 Jens Justenlund 519-Åbybro Skytteforening   190 / 2 P 
3 01-16179 Christian Schou 516-Mou & Omegns Skf.   187 / 3  
4 01-13354 Leo Pedersen 561-Hobro Egnens Skytteforening   184 / 0  
5 01-82785 Poul Ligaard Sørensen 425-Løkken og Omegns Skytteforenin   181 / 2  
6 01-17163 Hans Jørgen Madsen 531-D.F.B. Aalborg   178 / 0  

   
 15m Gevær - Klasse ÅK1  

1 01-15437 Kristine Rasmussen 509-Ulsted Skf.   199 / 9 P 
2 01-15501 Birgith Bendtsen 509-Ulsted Skf.   199 / 9 P 
3 01-16498 Frede Kristensen 501-Aalborg Skyttekreds   199 / 8  
4 01-11779 Rasmus M. Larsen 548-Vilsted Skf.   197 / 7  
5 01-15852 Mariann H. Weinreich 509-Ulsted Skf.   197 / 7  
6 01-17242 Birgitte Jørgensen 531-D.F.B. Aalborg   195 / 7  
7 01-15897 Jørgen Høgh Sørensen 514-Horsens-Hammer Skf.   195 / 7  

   
 15m Gevær - Klasse ÅK2  

1 01-88229 Christian Frost 501-Aalborg Skyttekreds   200 / 10 P 
2 01-16135 Anni Sørensen 516-Mou & Omegns Skf.   196 / 6 P 
3 01-15479 Frits Rasmussen 509-Ulsted Skf.   195 / 8  
4 01-11752 Susan Ingstrup Olesen 550-D.F.B. Løgstør   195 / 5  
5 01-82492 René Jensen 514-Horsens-Hammer Skf.   194 / 5  
6 01-13407 Jens Arne Abildgaard 561-Hobro Egnens Skytteforening   193 / 6  
7 01-83973 Nikolaj Møller Larsen 548-Vilsted Skf.   193 / 3  
8 01-13302 Ove Jensen 561-Hobro Egnens Skytteforening   192 / 5  
9 01-13483 Bodil Abildgaard 561-Hobro Egnens Skytteforening   191 / 1  

   
 15m Gevær - Klasse ÅK3  

1 01-14776 Inger Rasmussen 503-Vadum Skf.   195 / 6 P 
2 01-11992 Jesper Godiksen 548-Vilsted Skf.   193 / 6 P 
3 01-11768 Ruby Larsen 548-Vilsted Skf.   193 / 5 P 
4 01-89942 Rikke Bjerre 548-Vilsted Skf.   192 / 6  
5 01-11260 Lisbeth Sørensen 425-Løkken og Omegns Skytteforenin   192 / 3  
6 01-87497 Jørgen Thomsen 561-Hobro Egnens Skytteforening   190 / 4  
7 01-13094 Rikke Jøker 508-Fræer og Omegns Skf.   189 / 3  
8 01-82916 Jarl Linde 548-Vilsted Skf.   189 / 2  
9 01-82915 Anita Linde 548-Vilsted Skf.   189 / 2  

10 01-11767 Ruth Thorius 548-Vilsted Skf.   187 / 3  
11 01-13078 Torben Bak 508-Fræer og Omegns Skf.   185 / 1  
12 01-82912 Marianne Linde 548-Vilsted Skf.   182 / 2  
13 01-13177 Allan Bach 508-Fræer og Omegns Skf.   175 / 0  
   
 15m Luftgevær - Mesterskab Klasse BK2  

1 02-28735 Rikke Sandal 001-Thisted Skyttekreds 194 193 387 / 4 D 
   
 15m Luftgevær - Mesterskab Klasse J1  

1 01-15879 Kristinna Olsen 501-Aalborg Skyttekreds 195 196 391 / 6 D 
   



 
 

Aalborg Skyttekreds 
15 meter riffelstævne, den 31. oktober – 1. november 2009 

 

 

Side 6 af 8 

 15m Luftgevær - Mesterskab Klasse J2  
1 01-83267 Louise Jensen 550-D.F.B. Løgstør 198 199 397 / 10 D 
2 01-11019 Simon Vissing 412-Hjørring Skytteforening 189 198 387 / 8 D 
3 01-80781 Casper Krogh Frydkjær 412-Hjørring Skytteforening 196 187 383 / 5 D 

   
 15m Luftgevær - Mesterskab Klasse UNG  

1 01-15776 Stefan Olsen 501-Aalborg Skyttekreds 175 181 356 / 1 D 
   
 15m Luftgevær - Mesterskab Klasse 1  

1 01-17033 Lars Ørum Pedersen 501-Aalborg Skyttekreds 195 198 393 / 12 D 
2 01-16485 Jeppe V. Kristensen 501-Aalborg Skyttekreds 193 193 386 / 2 D 
3 04-19746 Erik Skovmand 001-Viborg Skytteforening 190 195 385 / 8 D 

   
 15m Luftgevær - Mesterskab Klasse 2  

1 01-15707 Jørn Nielsen 501-Aalborg Skyttekreds 190 181 371 / 6 D 
2 01-15485 Dennis Nielsen 509-Ulsted Skf. 185 181 366 / 4 D 
3 01-11032 Peter Ingstrup Olesen 550-D.F.B. Løgstør 173 185 358 / 2 D 

   
 15m Luftgevær - Mesterskab Klasse V1  

1 02-29126 Bent Olesen 023-Karby Skyttekreds 199 197 396 / 7 D 
2 01-15404 Ole M. Nielsen 509-Ulsted Skf. 192 196 388 / 10 D 

   
 15m Luftgevær - Mesterskab Klasse V2  

1 01-17244 Birgit Prior 531-D.F.B. Aalborg 198 198 396 / 9 D 
2 01-17287 Allan Prior 531-D.F.B. Aalborg 187 194 381 / 6 D 

   
 15m Luftgevær - Mesterskab Klasse ÅK1  

1 01-16498 Frede Kristensen 501-Aalborg Skyttekreds 192 200 392 / 7 D 
   
 15m Luftgevær - Mesterskab Klasse ÅK2  

1 01-11779 Rasmus M. Larsen 548-Vilsted Skf. 199 198 397 / 11 D 
2 01-15897 Jørgen Høgh Sørensen 514-Horsens-Hammer Skf. 195 196 391 / 3 D 
3 01-82492 René Jensen 514-Horsens-Hammer Skf. 194 192 386 / 3 D 

   
 15m Luftgevær - Klasse BK1  

1 01-11762 Simon Larsen 550-D.F.B. Løgstør   200 / 11 P 
   
 15m Luftgevær - Klasse BK2  

1 06-81644 Jens Holmgaard Nissen 010-Esbjerg Skyttekreds   196 / 3 P 
2 01-11763 Signe Christiansen 550-D.F.B. Løgstør   196 / 2  
3 02-28735 Rikke Sandal 001-Thisted Skyttekreds   194 / 2  

   
 15m Luftgevær - Klasse BK3  

1 01-83425 Mark B. S. Raunkjær 550-D.F.B. Løgstør   196 / 3 P 
   
 15m Luftgevær - Klasse J1  

1 01-15879 Kristinna Olsen 501-Aalborg Skyttekreds   195 / 2 P 
   



 
 

Aalborg Skyttekreds 
15 meter riffelstævne, den 31. oktober – 1. november 2009 

 

 

Side 7 af 8 

 

 15m Luftgevær - Klasse J2  
1 01-83267 Louise Jensen 550-D.F.B. Løgstør   198 / 6 P 
2 01-12090 Catrine Larsen 550-D.F.B. Løgstør   197 / 5 P 
3 01-80781 Casper Krogh Frydkjær 412-Hjørring Skytteforening   196 / 4  
4 01-11903 Mads Christiansen 550-D.F.B. Løgstør   192 / 6  
5 01-11019 Simon Vissing 412-Hjørring Skytteforening   189 / 4  

   
 15m Luftgevær - Klasse UNG  

1 01-15776 Stefan Olsen 501-Aalborg Skyttekreds   175 / 1 P 
   
 15m Luftgevær - Klasse 1  

1 01-17033 Lars Ørum Pedersen 501-Aalborg Skyttekreds   195 / 6 P 
2 01-16485 Jeppe V. Kristensen 501-Aalborg Skyttekreds   193 / 1  
3 04-19746 Erik Skovmand 001-Viborg Skytteforening   190 / 5  

   
 15m Luftgevær - Klasse 2  

1 01-15707 Jørn Nielsen 501-Aalborg Skyttekreds   190 / 6 P 
2 01-15485 Dennis Nielsen 509-Ulsted Skf.   185 / 4  
3 01-15763 Torben Klit Andersen 513-Vester Hassing Skf.   183 / 3  
4 01-11032 Peter Ingstrup Olesen 550-D.F.B. Løgstør   173 / 1  

   
 15m Luftgevær - Klasse V1  

1 02-29126 Bent Olesen 023-Karby Skyttekreds   199 / 4 P 
2 01-15404 Ole M. Nielsen 509-Ulsted Skf.   192 / 3  

   
 15m Luftgevær - Klasse V2  

1 01-17244 Birgit Prior 531-D.F.B. Aalborg   198 / 3 P 
2 01-17287 Allan Prior 531-D.F.B. Aalborg   187 / 2  

   
 15m Luftgevær - Klasse ÅK1  

1 01-16498 Frede Kristensen 501-Aalborg Skyttekreds   192 / 2 P 
   
 15m Luftgevær - Klasse ÅK2  

1 01-11779 Rasmus M. Larsen 548-Vilsted Skf.   199 / 7 P 
2 01-15897 Jørgen Høgh Sørensen 514-Horsens-Hammer Skf.   195 / 1  
3 01-82492 René Jensen 514-Horsens-Hammer Skf.   194 / 1  

          



 
 

Aalborg Skyttekreds 
15 meter riffelstævne, den 31. oktober – 1. november 2009 

 

 

Side 8 af 8 

 

Børnehold  
1 D.F.B. Løgstør  

 BK1 01-11762 Simon Larsen   199 / 10  
 BK1 01-85492 Martin Jensen   196 / 5  
 BK2 01-83425 Mark B. S. Raunkjær   197 / 9  
 BK2 01-84242 Martin B. S. Raunkjær   198 / 8  
 Total     790 / 32 P 
          

2 Thisted Skyttekreds  
 BK1 02-28860 Mads Bakke Nielsen   198 / 5  
 BK1 02-80499 Mathias Frost   200 / 10  
 BK2 02-28847 Marie Brandi   197 / 3  
 BK3 02-29129 Asta Brandi   180 / 1  
 Total     775 / 19  
          

3 Hobro Egnens Skytteforening  
 BK3 01-87498 Benjamin Schou Thomsen   197 / 7  
 BK3 01-90614 Mads Mønsted   196 / 4  
 BK4 01-87580 Daniel Mørk   188 / 4  
 BK4 01-91922 Jacob Hvid Kristiansen   190 / 3  
 Total     771 / 18  
          
          
Juniorhold  

1 Aalborg Skyttekreds  
 J1 01-15879 Kristinna Olsen   200 / 11  
 J2 01-16175 Dennis S. Nielsen   191 / 3  
 J2 01-87247 Kasper Nørgaard Hansen   198 / 9  
 Total     589 / 23 P 
          
          
Seniorhold  

1 Aalborg Skyttekreds  
 1 01-14785 Henrik Frankfurth   190 / 4  
 1 01-15707 Jørn Nielsen   192 / 3  
 1 01-17033 Lars Ørum Pedersen   199 / 10  
 1 01-28830 Mette Christensen   192 / 7  
 2 01-15917 Jes Højen Olsen   193 / 4  
 Total     966 / 28 P 
 
Aalborg Skyttekreds takker alle deltagerne for det store fremmøde og et godt stævne og ønsker 
præmietagerne tillykke. 
 
Håber vi ses igen næste år – og til alle de andre stævner i løbet af sæsonen. 
 


